PRINDERIT E SHKOLLES SE MESME “SAMI FRASHERI” NJIHEN ME MANUALIN PER
MESUESIT DHE PRINDERIT: “PARANDALIMI | BULLIZMIT ONLINE TE FEMUET”.

Instituti Shqgiptar pér Céshtjet Publike (AIPA) prej 1 viti tashmé éshté duke punuar me 4
gjimnaze té Tiranés, respektivisht: gjimnazin “Aleks Buda”, “Qemal Stafa”, “Sami Frashéri” dhe
“Sinan Tafaj”, né kuadér té projektit “Forcimi i edukimit pér qytetari demokratike né Shqipéri”.

Ky projekt po zbatohet nga Késhilli i Evropés (KiE), financohet nga Agjencia Suedeze pér
Bashképunim dhe Zhvillim Ndérkombétar (Sida) dhe AIPA éshté organizaté partnere.

Pér rrijedhojé, njé ndér produktet kryesore té projektit té zbatuar nga AIPA éshté dhe Manuali
pér Mésuesit dhe Prindérit: “Parandalimi i Bullizmit Online te Fémijét”.

Né kété kuadér, Ekspertja e hartimit t&€ Manualit znj. Jonilda Cerekja, zhvilloi né daté 9 shkurt
2023, takimin informues me prindér té shkollés “Sami Frashéri”, me géllim informimin e tyre
lidhur me manualin dhe metodat e parandalimit té bullizmit online tek fémijét.
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